
terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2017 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: A empresa IVANI ROSA DE ALMEIDA SANTOS 60361999534, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 27.535.642/0001-41, 
estabelecida na Av. Rio Branco, nº 370, Cidade Cândido Sales/ BA – Bairro Centro, 
CEP: 45.157-000, neste ato representada por sua representante legal, a Sra. Ivani 
Rosa de Almeida, inscrito no CPF nº. 603.619.995-34, portadora da CI nº. 
0255456123 expedida pela SSP/BA. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2017 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS, visando futura e eventual contratação de 
empresa para aquisição de camisas, camisetas e material esportivo, a ser utilizado 
pelas diversas unidades do Município de Cândido Sales/BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) – 
Lote 02. 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 07 de Novembro de 2017. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
IVANI ROSA DE ALMEIDA SANTOS 60361999534 

Contratada 
 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2017 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: A empresa 

. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2017 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS, visando futura e eventual contratação de 
empresa para aquisição de camisas, camisetas e material esportivo, a ser utilizado 
pelas diversas unidades do Município de Cândido Sales/BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de 
. 

 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 07 de Novembro de 2017. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 

Contratada 
 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2017 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: A empresa NEUSA PEREIRA ALVES 01588607569, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 28.536.525/0001-65, 
estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, 396, Cidade Cândido Sales/ BA – Bairro Centro, 
CEP: 45.157-000, neste ato representada por sua representante legal, a Sra. Neusa 
Pereira Alves, inscrito no CPF nº. 015.886.075-69, portadora da CI nº. 
0470887109 expedida pela SSP/BA. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2017 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, visando futura e eventual contratação de 
empresa para aquisição de camisas, camisetas e material esportivo, a ser utilizado 
pelas diversas unidades do Município de Cândido Sales/BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – 
Lote 03. 
 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 07 de Novembro de 2017. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
NEUSA PEREIRA ALVES 01588607569 

Contratada

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2017 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, através 
da PPREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na PPraça Moisés Felix dos Santos, n. 274, Centro, Cândido Sales – 
BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. EELAINE PONTES DE OLIVEIRA, 
brasileira, casada, comerciante, RRG nº03030088-65/SSP-BA, CCPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: Sr. Arlindino Rocha da Silva, Pessoa Física inscrita no CPF nº 030.951.905-
57 e portador da Cédula de Identidade nº 13905412-07 , órgão expedidor SSP/BA, com sede 
na Av. Presidente Vargas, nº 174-A, Bairro Usina, Cândido Sales/BA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2017 

OBJETO: Registro de Preços  para futura e eventual contratação de pessoa física ou jurídica 
especializada para serviços de borracharia em veículos vinculados aos setores do município de 
Cândido Sales.   

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de RR$ 5.000,00 (cinco mil reais). 
 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2017, contados a partir da data de 
assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.  

 
 

Cândido Sales – Bahia, 06 de Novembro de 2017. 
 
 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
ARLINDINO ROCHA DA SILVA 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

silkscreen

silkscreen

silkscreen

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F884098EFEDD9A9E1434AA6751E6847A


		2017-11-28T12:57:06-0300




